
GRAN PRIX ESORDIENTI A/B 3A PROVA 

 

 

50 Dorso Femmine Esordienti B 2004 - Batteria 

  

   1) DI MOIA ILARIA                 2004 ( Rari Nantes Teramo            ) 

00'38.40; 

   2) ROSSANO CLAUDIA                2004 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

00'39.20; 

   3) DI CARLO CLAUDIA               2004 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

00'39.50; 

   4) MICCOLI GIORGIA                2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'40.40; 

   5) DI GIAMMATTEO SOFIA            2004 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'40.70; 

   6) COLAIOCCO FABIANA              2004 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'41.80; 

   7) ARMILLEI NICOLE                2004 ( Nuoto Giulianova              ) 

00'42.30; 

   8) ROSSI NOEMI                    2004 ( Acquarius Popoli asd          ) 

00'42.60; 

   9) RANIERI CAMILLA                2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'43.20; 

  10) ELISII GRETA                   2004 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'43.30; 

  11) DI GIAMBATTISTA AURORA         2004 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

00'43.40; 

  12) GALLO GAIA                     2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'43.50; 

  13) DE PAOLIS ELISA                2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'43.90; 

  14) AMOROSO DEBORA                 2004 ( Maiella Nuoto                 ) 

00'44.70; 

    ) GIUSTI MIRIAM                  2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'44.70; 

  16) CHERUBINI VIRGINIA             2004 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'44.80; 

    ) DI MARZIO DENISE               2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'44.80; 

    ) MINCIONE GAIA                  2004 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

00'44.80; 

  19) DI PASSIO CLAUDIA              2005 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'45.00; 

  20) COSENZA GIORGIA                2004 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'45.10; 

  21) TAMBURRINO GIULIA              2005 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'45.20; 

  22) ITALIANI CATERINA              2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'46.20; 

  23) CARROZZI MELISSA               2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'46.60; 

    ) DI IANNI CECILIA               2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'46.60; 

  25) PALMIERI DEL BEATO ISABELLA    2004 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'46.70; 

  26) RICCI ALESSIA                  2004 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'46.80; 

  27) CERASOLI PAOLA ISABELLA        2005 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'46.90; 

  28) CICOLANI SOFIA                 2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'47.00; 

    ) DI NARDO MARTINA               2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'47.00; 



    ) IANNI GAIA                     2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'47.00; 

  31) DI FELICIANTONIO ANASTASIA     2004 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

00'47.20; 

  32) PACIFICI MICHELA               2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'47.30; 

  33) CANUTO GRETA                   2005 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

00'47.40; 

  34) COSTANTINI MARZIA              2004 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

00'47.50; 

  35) MAZZONE ELENA                  2005 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'47.70; 

    ) NANNI FRANCESCA VITTORIA       2005 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'47.70; 

  37) NAZZICONE DENISE               2005 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'48.00; 

    ) QUADRINI CLAUDIA               2005 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

00'48.00; 

  39) SAVINI BENEDETTA               2004 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

00'48.10; 

  40) DENTINI MICHELA                2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'48.70; 

  41) DI CLEMENTE MARIA PAOLA        2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'48.90; 

    ) MICOLUCCI GIULIA               2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'48.90; 

  43) VILLANTE SARA                  2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'49.00; 

  44) PAGLIARONE CHIARA              2004 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

00'49.10; 

  45) MAZZAFERRO ALESSANDRA          2004 ( Maiella Nuoto                 ) 

00'49.20; 

  46) DI MARCO MARIA IRENE           2004 ( Nuoto Giulianova              ) 

00'49.40; 

  47) IACOBONI AURORA                2005 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'49.50; 

  48) MAZZOCCO ALICE                 2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'49.70; 

  49) DE MEO AURORA                  2005 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'49.80; 

  50) CASABURO FRANCESCA             2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'50.00; 

  51) BONA GIULIA                    2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'50.30; 

  52) ROMANO SOFIA                   2005 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

00'50.40; 

  53) RAIMONDI NOEMY                 2004 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

00'50.50; 

  54) PASSACANTANDO CHIARA           2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'50.90; 

  55) DE LEONARDIS GIULIA            2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'51.00; 

  56) SEVERO MELANY                  2004 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

00'51.20; 

  57) DI GASPARE ANGELICA            2004 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

00'51.30; 

  58) DELL'ORSO GIULIA               2005 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'51.70; 

  59) DONATI LAURA                   2004 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'51.90; 

  60) TOLLIS MICOL                   2004 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

00'52.30; 



  61) GIOIA ELEONORA                 2005 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'52.60; 

    ) NOTARO GAIA                    2004 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'52.60; 

  63) SCIMIA SOFIA                   2005 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'52.70; 

  64) D'AVERSA LAURA                 2004 ( Maiella Nuoto                 ) 

00'52.80; 

    ) TURSINI ELISA                  2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'52.80; 

  66) GRAZIANI FRANCESCA             2004 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'53.60; 

  67) DEL VECCHIO BEATRICE           2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'53.90; 

    ) SCICHILONE SARA                2005 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'53.90; 

  69) RUGGIERI ALESSIA               2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'54.00; 

  70) CUCCUVE' SARA                  2004 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'54.50; 

  71) DI NINO ALESSANDRA             2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'55.40; 

  72) ABBONIZIO ALESSANDRA           2004 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'55.60; 

  73) DI CARMINE CHIARA              2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'56.50; 

  74) DE NINO VITTORIA               2004 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'57.80; 

   -) GIALLUCA MARTINA               2005 ( Azzurra Casoli ssd            )  Non 

partito; 

   -) ROSICA FEDERICA                2004 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'47.5050 Squalif.; 

   -) DI GIROLAMO GLORIA             2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'47.7070 Squalif.; 

   -) SAMBROTTA ERICA                2005 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'52.1010 Squalif.; 

 

50 Dorso Maschi Esordienti B 2003 - Batteria 

  

   1) D'ANGELO FEDERICO              2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'34.00; 

   2) TALIA LORENZO                  2003 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

00'35.70; 

   3) DI FELICIANTONIO FEDERICO      2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

00'37.80; 

   4) PETRUCCI ALESSANDRO            2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'37.90; 

   5) CORNICE EMANUELE               2003 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

00'38.50; 

   6) BERTINI PIETRO                 2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'38.60; 

    ) BIANCHI ALESSANDRO             2004 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'38.60; 

   8) ANGELINI DAVIDE                2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'39.50; 

   9) COLAIACOVO NUNZIO              2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

00'39.80; 

  10) GALLERATI EMANUELE EZIO        2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'39.90; 

    ) IANNICCA FEDERICO              2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'39.90; 

  12) D'ALANNO MAURO                 2003 ( Blu Sport asd - Fossacesia    ) 

00'40.10; 



    ) PELUSI ALESSIO                 2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'40.10; 

  14) CONSALVO LORIS                 2003 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'40.50; 

  15) CAMERANO SPELTA RAPINI LEONARD 2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'40.60; 

  16) D'ALESIO LORENZO               2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

00'41.00; 

  17) DI GIULIO ALESSANDRO           2004 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

00'41.10; 

  18) DI SIMONE FRANCO               2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

00'41.50; 

    ) GINESTRINO ANTONIO             2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'41.50; 

    ) PASSACANTANDO ALBERTO          2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'41.50; 

  21) BRANDIMARTE DARIO LINDORO      2003 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

00'41.60; 

    ) COSTANTINI CRISTIAN            2003 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

00'41.60; 

  23) AMOROSO FEDERICO               2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'41.70; 

  24) RASTELLI LUDOVICO              2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'41.80; 

  25) VIGNOLA DAVIDE                 2003 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

00'42.10; 

  26) GIORGIO ANDREA                 2003 ( Blu Sport asd - Fossacesia    ) 

00'42.20; 

  27) BALDASSARRE ALESSANDRO         2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'42.30; 

    ) CHIAVAROLI NICOLO'             2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'42.30; 

    ) PASSACQUA SIMONE               2003 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

00'42.30; 

    ) QUATRACCIONI LUCA              2003 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

00'42.30; 

    ) RUGGIERI ANDREA                2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

00'42.30; 

  32) TOMASSETTI LUCA                2003 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

00'42.40; 

  33) DE LELLIS ENRICO               2003 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'42.50; 

  34) PALUMBO RICCARDO               2003 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'42.60; 

  35) CARABELLA DAVIDE               2004 ( Maiella Nuoto                 ) 

00'42.70; 

    ) DE FOGLIO SAMUELE              2003 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'42.70; 

    ) IANNI DENNIS                   2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

00'42.70; 

  38) BOLLETTINI ALESSANDRO          2003 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

00'43.20; 

  39) IANNONE CHRISTIAN              2004 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'43.30; 

  40) FERRAGOSTO PAOLO               2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

00'43.40; 

  41) RICCI SANDRO                   2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'44.00; 

    ) SPINA STEFANO                  2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'44.00; 

  43) VADDINELLI EMMANUEL JESUS      2004 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

00'44.10; 



  44) IACOMINI ROMANO VINCENZO       2004 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'44.30; 

  45) D'AGOSTINO DANIELE             2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'44.40; 

    ) DI DOMIZIO ANDREA              2004 ( Acquarius Popoli asd          ) 

00'44.40; 

    ) DI FELICE GERMANO              2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'44.40; 

    ) ROSATI GIAN ANTONIO            2004 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'44.40; 

    ) SPECA MATTEO                   2004 ( Nuoto Giulianova              ) 

00'44.40; 

  50) DEL CASALE FRANCESCO           2004 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

00'44.60; 

    ) PELLECCHIA FEDERICO            2004 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

00'44.60; 

    ) TONELLI DAVIDE                 2003 ( Sport Village ssd - Neret     ) 

00'44.60; 

  53) DE DEO MATTEO                  2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'44.70; 

    ) DEL BARONE ALESSANDRO          2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'44.70; 

  55) DAVINO DAVIDE                  2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'44.90; 

    ) SCOPPA LORENZO                 2003 ( Nuoto Giulianova              ) 

00'44.90; 

  57) CAMAIONI ALESSANDRO            2003 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

00'45.00; 

  58) ONOFRI MATTEO                  2003 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'45.10; 

  59) DELLA CAGNA VITTORIO           2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'45.20; 

  60) CONVENUTO STEFANO              2003 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

00'45.30; 

  61) PANZONE PIETRO                 2004 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'45.80; 

  62) IEZZI CHRISTIAN                2004 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

00'46.00; 

  63) ELISII KEVIN                   2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'46.50; 

    ) GENOVELLI PIERGIORGIO          2003 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'46.50; 

    ) LOPEZ KEVIN                    2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'46.50; 

  66) SURRICCHIO MATTIA              2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'46.80; 

  67) ANGELOZZI MICHELE              2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'47.00; 

    ) ANSELMI GIANFRANCO             2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'47.00; 

    ) CICCHINI ANTONIO               2003 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'47.00; 

    ) FARINA DAVIDE                  2003 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

00'47.00; 

    ) ROSICA CESIDIO                 2004 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'47.00; 

  72) DONZELLI RICCARDO              2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'47.30; 

  73) D'EMILIO LORENZO MARIA         2004 ( Nuoto Giulianova              ) 

00'47.40; 

  74) DOMENICUCCI SIMONE             2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'47.80; 



  75) D'ORAZIO RICCARDO              2004 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'48.20; 

  76) CAGNETTA NICOLO'               2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'48.30; 

  77) D'ALTORIO DAVIDE               2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'48.50; 

    ) DI MARCO DANIELE               2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'48.50; 

  79) IERVESE MATTEO                 2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'48.70; 

  80) PLEVANO DAVIDE                 2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'48.80; 

  81) DI FULVIO MATTIA               2004 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'48.90; 

    ) PIROCCO STEFANO                2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'48.90; 

    ) VERNA FEDERICO                 2003 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'48.90; 

  84) RONCA ALESSANDRO               2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'49.00; 

  85) ORSATTI ALESSIO                2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'49.20; 

  86) VANNELLI MAXIM                 2004 ( Specialisti d.Sport - L'A     ) 

00'49.90; 

  87) LAUDADIO MATTEO                2004 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'50.00; 

  88) PETITTI ANDREA                 2004 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'50.10; 

  89) D'ALLESTRO THOMAS URBANO       2004 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'50.20; 

    ) LAUDATO CHRISTIAN              2004 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'50.20; 

    ) LETTERA ANDREA                 2003 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'50.20; 

  92) FARINA GABRIELE                2004 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'50.30; 

  93) BONA DANIELE                   2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'50.40; 

  94) BATTISTA FRANCESCO             2004 ( Asd Teate Splashing           ) 

00'50.80; 

  95) D'AMICO TOMMASO                2004 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'51.30; 

    ) MINOSSE FILIPPO                2004 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

00'51.30; 

    ) MODESTI LORENZO                2004 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

00'51.30; 

  98) DELLA QUERCIA MANUEL           2004 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

00'51.40; 

  99) TALONE DARIO                   2004 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'52.30; 

 100) DI GIOVANNI ANDREA             2003 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

00'52.60; 

 101) MUCILLI RAMSES                 2004 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

00'52.70; 

 102) CIPRIANI DENIS                 2003 ( Acquarius Popoli asd          ) 

00'52.80; 

 103) DE IULIIS FRANCESCO            2004 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

00'53.10; 

    ) SPINOSA LORENZO                2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

00'53.10; 

 105) BADEA THOMAS                   2004 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'53.70; 



 106) DI SCIASCIO GIAMPIETRO         2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'54.10; 

 107) LEONZIO PAOLO                  2004 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'54.50; 

 108) MASONI MATTEO MARIA            2004 ( Pol. Verdeaqua - L'Aquila     ) 

00'55.30; 

 109) DEL PAPA MARCO                 2004 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

00'56.60; 

 110) DI CENCIO DAVIDE               2004 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

00'57.60; 

 111) DE PAOLIS MIRCO                2004 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

00'58.70; 

   -) DI MARINO LORENZO              2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

00'47.70; 

   -) CANTAGALLO LEONARDO            2004 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

00'48.10; 

   -) SUSINI ALESSANDRO SILVESTRO    2004 ( Sport Academy Le Naiadi       )  Non 

partito; 

   -) DI GIACOMO GABRIELE            2003 ( Mille Sport San Salvo         ) 

00'40.1010 Squalif.; 

   -) TIBURZI DANIELE                2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

00'45.1010 Squalif.; 

   -) TOFANO GINO                    2004 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

00'48.7070 Squalif.; 

   -) D'ANCONA ROCCO                 2003 ( Swamp Swimming asd            ) 

00'49.7070 Squalif.; 

   -) PARENTE MARIO                  2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

00'49.9090 Squalif.; 

 

100 Dorso Femmine Esordienti A 2002 - Batteria 

  

   1) D'ANDREA FEDERICA              2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'13.80; 

   2) BONITATIBUS ALESSANDRA         2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'16.60; 

   3) LUCENTE FEDERICA               2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'17.50; 

   4) FRACASSA ALEXANDRA             2002 ( Rari Nantes Teramo            ) 

01'17.70; 

   5) DI DIOMEDE ALESSIA             2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'18.80; 

   6) BERNARDI ELEONORA              2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'19.00; 

   7) DI DOMENICO LORENZA            2002 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'19.20; 

    ) DI FURIA ALESSIA               2002 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'19.20; 

   9) RIVERA MARIA VITTORIA          2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'20.50; 

  10) SAGAZIO MARTINA                2002 ( Swamp Swimming asd            ) 

01'21.40; 

  11) ORTENZI VITTORIA               2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'21.70; 

  12) LUSITO ARIANNA                 2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'21.90; 

  13) BERARDI MANCINI CHIARA         2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'22.60; 

  14) CARRETTA CLAUDIA               2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

01'22.70; 

    ) DELLA PORTA ELEONORA           2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'22.70; 

  16) BURATTI GIULIA                 2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'24.00; 



    ) PATTI SERENA                   2002 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'24.00; 

  18) ROTONDO ISABELLA               2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'24.10; 

  19) COLICCHIA NICOLE               2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

01'24.40; 

  20) TAMMARO GIORGIA                2002 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

01'24.60; 

  21) STIVALETTA SARA                2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'25.00; 

  22) DI FURIA FABIANA               2002 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'25.40; 

  23) ALFONSETTI BENEDETTA           2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'25.50; 

    ) CONTI BENEDETTA                2003 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'25.50; 

    ) LUDOVICI ALESSIA               2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'25.50; 

  26) SIMONE IAMIRA                  2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'25.90; 

  27) IACHINI COCCAGNA GIADA         2003 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'26.80; 

  28) OCCHIONI MICHELA LAVINIA       2002 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

01'27.70; 

  29) BELLANTE SWAMI                 2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'27.90; 

  30) CHIRIELEISON ELENA             2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'28.10; 

  31) STARINIERI ALICE               2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'28.30; 

  32) GUARNIERI CHIARA               2002 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

01'28.60; 

  33) D'ANTONIO EUGENIA VITTORIA     2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'28.70; 

  34) DE CARLO ERICA                 2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'28.90; 

  35) FERRANTE FEDERICA              2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'29.10; 

  36) NORSCIA ANNA                   2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'29.20; 

  37) SPADACCINI ILENIA              2002 ( Blu Sport asd - Fossacesia    ) 

01'29.30; 

  38) VERI' SARA                     2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'29.40; 

  39) DI SABATINO MICHELA            2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'29.50; 

    ) ZAPPACOSTA MARTINA             2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'29.50; 

  41) BRANDIMARTE LINDA              2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

01'29.60; 

    ) CORRARO CRISTIANA              2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

01'29.60; 

  43) GIULIANTE MARTINA              2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'29.70; 

  44) IEZZI SARA                     2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

01'29.90; 

  45) CARDARELLI GIULIA EGLE         2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'30.40; 

  46) CIUCANI MARIA KATERINA         2002 ( Nuoto Giulianova              ) 

01'30.50; 

    ) FORTUNA CHIARA                 2003 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

01'30.50; 



  48) DI PIETRO GIADA                2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'31.00; 

  49) ZINNI TATIANA                  2002 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

01'31.10; 

  50) D'ALESSIO GIULIA               2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'31.20; 

    ) DI MARIO GIULIA                2003 ( Maiella Nuoto                 ) 

01'31.20; 

    ) MARTELLI FRANCESCA             2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'31.20; 

  53) DI DOMENICO MARTINA            2003 ( Nuoto Giulianova              ) 

01'31.30; 

    ) GALLI SILVIA                   2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'31.30; 

  55) DELLA TORRE ALESSIA            2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'31.40; 

    ) MASTRILLI ANNA                 2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'31.40; 

  57) CELA KETTI                     2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'31.60; 

  58) DEL BOCCIO FRANCESCA           2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'32.90; 

    ) DI SIMONE CLAUDIA              2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'32.90; 

  60) MARCONETTI MELANIA             2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'33.10; 

  61) CAPRIA ARIANNA                 2003 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'33.40; 

  62) CIARFELLA AURORA               2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'33.50; 

  63) BARONE ANNA                    2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'33.60; 

  64) DI MASSIMO FEDERICA            2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

01'33.70; 

  65) COLELLA NOEMI                  2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

01'33.80; 

  66) DE IULIIS GIULIA               2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'33.90; 

  67) FAZIO FRANCESCA                2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'34.50; 

  68) TRACCHIA FRANCESCA             2003 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'35.00; 

  69) TONDO VALENTINA                2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'36.10; 

  70) PICCOLI CHIARA                 2003 ( Maiella Nuoto                 ) 

01'36.30; 

  71) TRUBIANO ELENA                 2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'36.70; 

  72) DI GIACINTO CAMILLA            2003 ( Nuoto Giulianova              ) 

01'36.80; 

  73) DRAGANI CHIARA                 2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'38.10; 

  74) PAPA DALILA                    2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'38.20; 

  75) LUPO FRANCESCA PIA             2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'38.30; 

  76) ROTILI MARIKA                  2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'38.50; 

  77) GISMUNDI CHIARA                2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'38.60; 

  78) DELLA PENNA GIULIA             2002 ( Swamp Swimming asd            ) 

01'38.70; 



  79) GIORGINI CLAUDIA               2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'38.80; 

  80) SISINO BENEDETTA               2003 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

01'39.30; 

  81) MARCHEGIANI GIULIA MARIA       2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'40.50; 

  82) AIELLI GIORGIA                 2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'41.10; 

  83) MORESCO CAMILLA                2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'42.10; 

  84) PANTONI GRETA                  2003 ( Sport Village ssd - Neret     ) 

01'42.30; 

  85) DI RUSSO LUDOVICA              2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'42.60; 

  86) FIDANZA MARTINA                2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'42.80; 

  87) DI BATTISTA SWAMI              2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

01'44.20; 

  88) PIROZZI LETIZIA                2002 ( Sport Village ssd - Neret     ) 

01'44.70; 

  89) DI CECCO GIADA                 2002 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

01'45.10; 

  90) ODORISIO AURORA                2003 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

01'47.30; 

  91) MATRICCIANI MARIANGELA         2003 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

01'47.80; 

  92) CARDINALE LINDA                2003 ( Nuoto Giulianova              ) 

01'49.20; 

    ) SARCHESE MARTINA               2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'49.20; 

  94) FEDERICO LORENZA               2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'49.50; 

  95) CAVALIERO FEDERICA             2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'51.20; 

  96) PESCHETOLA GIULIA              2003 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'53.10; 

  97) ROTELLI ALICE                  2003 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

01'53.90; 

  98) GIAMMARINO ILARIA              2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'55.40; 

   -) BOCCARDO MARTINA               2002 ( Mille Sport San Salvo         )  Non 

partito; 

   -) GIOVANNELLI CHIARA             2003 ( Hidros ssd - Lanciano         )  Non 

partito; 

   -) DI MASCIO BARBARA ROSALIA      2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'41.8080 Squalif.; 

 

100 Dorso Maschi Esordienti A 2001 - Batteria 

  

   1) PERRONE ALESSIO                2001 ( Avezzano Nuoto                ) 

01'02.60; 

   2) LALLOPIZZI MICHELE             2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'08.20; 

   3) PERRONE GIANMARCO              2001 ( Avezzano Nuoto                ) 

01'08.60; 

   4) DI FELICE THOMAS               2001 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

01'12.70; 

   5) DI DOMENICO LEONARDO           2001 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'14.10; 

   6) PULCINA DAVIDE                 2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'14.30; 

   7) LAFERA ALESSANDRO              2001 ( Swamp Swimming asd            ) 

01'15.30; 



    ) TUCCI LORENZO                  2002 ( Swamp Swimming asd            ) 

01'15.30; 

   9) DI LUDOVICO TOMMASO            2002 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

01'16.60; 

  10) QUINTILI VALERIO               2001 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'17.70; 

  11) IACONI NICOLO'                 2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'18.40; 

  12) ANGELILLI LUCA                 2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'18.50; 

  13) PALMUCCI STEFANO               2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'19.00; 

  14) ANTONINO LEONARDO              2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'19.10; 

    ) TADDEO MATTEO                  2001 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

01'19.10; 

  16) CAPONE ALESSANDRO              2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'19.30; 

  17) ANTICO PAOLO                   2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'19.60; 

  18) DI CROCE NICOLO'               2001 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

01'19.80; 

  19) DEL BOCCIO FABRIZIO            2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'20.10; 

  20) FLUIERARU VLAD                 2001 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'20.30; 

  21) DI PASQUALE LEONARDO           2001 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

01'21.00; 

  22) PETROCCO LUCA                  2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'21.10; 

  23) CIMINA' SAMUELE                2002 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

01'21.50; 

  24) PETRORO ALESSANDRO             2001 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'21.80; 

  25) CONSORTE FEDERICO              2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'22.00; 

    ) DI MARCO ANDREA                2002 ( Avezzano Nuoto                ) 

01'22.00; 

  27) DE ASCENTIIS LORENZO           2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'22.30; 

    ) RASTELLI ALESSANDRO            2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'22.30; 

  29) DI PASSIO LUIGI                2002 ( Avezzano Nuoto                ) 

01'22.40; 

    ) IEZZI SAMUELE                  2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'22.40; 

    ) PAPA OSCAR                     2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'22.40; 

  32) IANIERI LUIGI                  2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'22.80; 

  33) DI LUDOVICO FILIPPO            2001 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

01'23.10; 

  34) TORRIERO TONY                  2001 ( Maiella Nuoto                 ) 

01'23.20; 

  35) SAVORANI DOMENICO              2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'23.50; 

  36) DI DONATO LORENZO              2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'23.90; 

  37) FIRMANI DANIELE                2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'24.00; 

  38) IASCI ANTONIO MARIA            2001 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'24.10; 



  39) PASSACQUA ROBERTO              2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

01'24.30; 

  40) SALCE FLAVIO                   2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

01'24.60; 

  41) NUTINI ROBERTO                 2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'25.10; 

  42) SACRIPANTE LORENZO             2001 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'25.60; 

  43) CANOSA FILIPPO                 2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'25.80; 

  44) MASTRILLI PATRICK              2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

01'26.00; 

  45) DI SILVESTRE DANIELE           2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

01'26.20; 

    ) FURBESCO LUCA                  2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'26.20; 

  47) NUCCIOTTI DAVIDE               2002 ( Rari Nantes Teramo            ) 

01'26.50; 

  48) GALLI SIMONE                   2001 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'26.90; 

    ) VALERI FRANCESCO               2001 ( Verdeacqua Smile scsd AQ      ) 

01'26.90; 

  50) ESPOSITO GIANLUCA              2002 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'27.60; 

  51) BIDETTA ALESSIO                2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

01'27.70; 

  52) MARIANI LUCA                   2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'27.80; 

  53) DI LELLA VINCENZO PIO          2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'28.20; 

  54) ANDREOTTI LORENZO MARIA        2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

01'28.50; 

    ) MONGI LORIS                    2002 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

01'28.50; 

  56) BARATTUCCI LUCA BENITO         2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'29.00; 

    ) TOSONE ALESSANDRO              2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'29.00; 

  58) SCICHILONE ROBERTO             2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'29.20; 

  59) DE LELLIS FILIPPO              2002 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

01'30.30; 

  60) NATALE PIERCARLO               2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'30.40; 

  61) ALOISI ALESSIO                 2001 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

01'30.60; 

    ) POMANTE ANTHONY                2001 ( Nuoto Giulianova              ) 

01'30.60; 

  63) DI SABATINO MATTIA             2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'31.50; 

  64) DELLA PENNA ANTONIO            2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'32.00; 

  65) POTENTE RICCARDO               2001 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'32.10; 

  66) GHIANNI STEFANO                2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'32.50; 

  67) SPAGNOLI DAVIDE                2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'33.10; 

  68) BALDASSARRE LORENZO            2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'33.50; 

  69) BIONDI GIOVANNI                2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'34.20; 



  70) MANCINI RICCARDO               2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

01'34.40; 

  71) GIORDANI ANDREA                2002 ( Pinguino Nuoto - Avezzano     ) 

01'34.90; 

    ) SCIASCIA MARIO                 2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

01'34.90; 

  73) LOPEZ CHRISTIAN                2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'35.20; 

  74) TAMMARO ANDREA                 2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'35.40; 

  75) DE SANCTIS MAXIM CLAUDIO       2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'35.90; 

  76) DE IULIIS NICOLA               2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'36.40; 

  77) FARINELLI MATTEO               2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

01'37.60; 

  78) GIORGINI RICCARDO              2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'38.60; 

  79) DI CROCE ALESSANDRO            2002 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

01'39.30; 

  80) CAMARRA SAMUELE                2002 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'41.50; 

  81) FEDELE MARIO                   2001 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'43.50; 

  82) MENNA FABRIZIO                 2002 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

01'45.10; 

  83) BRANCA FRANCESCO               2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

01'45.20; 

  84) GRANITTO EMANUELE              2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'46.80; 

  85) CUCCUVE' LEONARDO              2002 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

01'47.50; 

  86) MANZI DAVIDE                   2002 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

01'55.00; 

   -) DI CARMINE LORENZO             2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     )  Non 

partito; 

   -) SABATINO ALBERTO               2001 ( Mille Sport San Salvo         )  Non 

partito; 

   -) MUCCI ROBERTO                  2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

01'23.1010 Squalif.; 

   -) MASCIULLI MATTEO               2002 ( Mille Sport San Salvo         ) 

01'26.7070 Squalif.; 

   -) D'AMBROSIO FRANCESCO           2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

01'51.4040 Squalif.; 

 

200 Rana Femmine Esordienti A 2002 - Batteria 

  

   1) LUCENTE FEDERICA               2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

02'49.00; 

   2) D'ANDREA FEDERICA              2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

02'55.40; 

   3) BERARDI MANCINI CHIARA         2003 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

03'07.90; 

   4) COLICCHIA NICOLE               2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

03'15.00; 

   5) BERNARDI ELEONORA              2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

03'15.10; 

   6) DELLA PORTA ELEONORA           2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'15.30; 

   7) ORTENZI VITTORIA               2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'17.00; 

   8) CHIRIELEISON ELENA             2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'19.30; 



   9) ROTONDO ISABELLA               2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'19.40; 

  10) BURATTI GIULIA                 2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'21.10; 

    ) FRACASSA ALEXANDRA             2002 ( Rari Nantes Teramo            ) 

03'21.10; 

  12) D'ANTONIO EUGENIA VITTORIA     2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'21.20; 

  13) CARRETTA CLAUDIA               2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

03'22.00; 

  14) BONITATIBUS ALESSANDRA         2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'22.10; 

  15) SAGAZIO MARTINA                2002 ( Swamp Swimming asd            ) 

03'24.30; 

  16) DE IULIIS GIULIA               2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'29.40; 

    ) RIVERA MARIA VITTORIA          2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

03'29.40; 

  18) CIARFELLA AURORA               2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

03'29.60; 

  19) DEL BOCCIO FRANCESCA           2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'30.60; 

  20) DRAGANI CHIARA                 2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'31.70; 

  21) ZAPPACOSTA MARTINA             2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'32.20; 

  22) COLELLA NOEMI                  2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

03'32.90; 

  23) BRANDIMARTE LINDA              2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

03'33.10; 

  24) DI DIOMEDE ALESSIA             2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'33.50; 

  25) CAPRIA ARIANNA                 2003 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'34.60; 

  26) PATTI SERENA                   2002 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

03'35.00; 

  27) DI PIETRO GIADA                2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'35.30; 

  28) DI SIMONE CLAUDIA              2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'35.90; 

  29) STARINIERI ALICE               2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'36.80; 

  30) GUARNIERI CHIARA               2002 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

03'36.90; 

  31) LUDOVICI ALESSIA               2002 ( 99 Sport asd - L'Aquila       ) 

03'37.10; 

  32) DI SABATINO MICHELA            2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'37.30; 

  33) GALLI SILVIA                   2003 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'38.40; 

  34) TAMMARO GIORGIA                2002 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

03'40.20; 

  35) ZINNI TATIANA                  2002 ( Azzurra Casoli ssd            ) 

03'40.50; 

  36) GIULIANTE MARTINA              2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'40.60; 

  37) GISMUNDI CHIARA                2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

03'41.20; 

  38) VERI' SARA                     2002 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'41.60; 

  39) IACHINI COCCAGNA GIADA         2003 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

03'42.20; 



  40) DELLA TORRE ALESSIA            2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'42.70; 

  41) FERRANTE FEDERICA              2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'44.40; 

  42) MORESCO CAMILLA                2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'45.60; 

  43) LUSITO ARIANNA                 2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'45.90; 

  44) DELLA PENNA GIULIA             2002 ( Swamp Swimming asd            ) 

03'46.00; 

  45) TRACCHIA FRANCESCA             2003 ( Mille Sport San Salvo         ) 

03'46.10; 

  46) NORSCIA ANNA                   2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'46.30; 

  47) PAPA DALILA                    2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'47.40; 

  48) MATRICCIANI MARIANGELA         2003 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

03'47.50; 

  49) FAZIO FRANCESCA                2003 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'47.70; 

  50) SIMONE IAMIRA                  2003 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

03'48.10; 

  51) CORRARO CRISTIANA              2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

03'48.30; 

  52) MASTRILLI ANNA                 2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'52.80; 

  53) D'ALESSIO GIULIA               2003 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'55.10; 

  54) DI RUSSO LUDOVICA              2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'55.60; 

  55) DI MASSIMO FEDERICA            2003 ( Avezzano Nuoto                ) 

03'55.80; 

  56) PIROZZI LETIZIA                2002 ( Sport Village ssd - Neret     ) 

03'56.60; 

  57) CIUCANI MARIA KATERINA         2002 ( Nuoto Giulianova              ) 

03'57.30; 

  58) DI MARIO GIULIA                2003 ( Maiella Nuoto                 ) 

03'58.60; 

  59) CELA KETTI                     2003 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'59.60; 

  60) PANTONI GRETA                  2003 ( Sport Village ssd - Neret     ) 

04'00.30; 

  61) BELLANTE SWAMI                 2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

04'01.10; 

  62) TONDO VALENTINA                2003 ( Rosetana Nuoto                ) 

04'01.60; 

  63) AIELLI GIORGIA                 2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

04'04.40; 

  64) CAVALIERO FEDERICA             2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

04'06.00; 

  65) SISINO BENEDETTA               2003 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

04'07.20; 

  66) ROTELLI ALICE                  2003 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

04'10.00; 

   -) DE CARLO ERICA                 2002 ( Sport Academy Le Naiadi       )  Non 

partito; 

   -) GIORGINI CLAUDIA               2003 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     )  Non 

partito; 

 

200 Rana Maschi Esordienti A 2001 - Batteria 

  

   1) RASTELLI ALESSANDRO            2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

02'51.20; 



   2) PERRONE ALESSIO                2001 ( Avezzano Nuoto                ) 

02'52.20; 

   3) DI FELICE THOMAS               2001 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

02'56.60; 

   4) PERRONE GIANMARCO              2001 ( Avezzano Nuoto                ) 

02'57.10; 

   5) PULCINA DAVIDE                 2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

02'57.20; 

   6) LAFERA ALESSANDRO              2001 ( Swamp Swimming asd            ) 

03'02.40; 

   7) QUINTILI VALERIO               2001 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'03.90; 

   8) ANTONINO LEONARDO              2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

03'04.00; 

   9) FLUIERARU VLAD                 2001 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'04.90; 

  10) PALMUCCI STEFANO               2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'05.30; 

  11) ESPOSITO GIANLUCA              2002 ( Mille Sport San Salvo         ) 

03'05.60; 

  12) CAPONE ALESSANDRO              2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'05.70; 

  13) ANGELILLI LUCA                 2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'06.00; 

  14) MARIANI LUCA                   2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'07.90; 

  15) SAVORANI DOMENICO              2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'08.20; 

  16) DI DONATO LORENZO              2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'10.00; 

  17) LALLOPIZZI MICHELE             2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

03'12.40; 

  18) BARATTUCCI LUCA BENITO         2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

03'12.80; 

  19) TORRIERO TONY                  2001 ( Maiella Nuoto                 ) 

03'15.60; 

  20) DI CROCE NICOLO'               2001 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

03'15.70; 

  21) IEZZI SAMUELE                  2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'16.30; 

  22) GALLI SIMONE                   2001 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'16.90; 

    ) IASCI ANTONIO MARIA            2001 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'16.90; 

  24) FURBESCO LUCA                  2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'17.60; 

  25) IACONI NICOLO'                 2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'18.00; 

  26) DEL BOCCIO FABRIZIO            2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'19.40; 

  27) ANTICO PAOLO                   2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'19.80; 

  28) CONSORTE FEDERICO              2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'20.80; 

  29) DI LUDOVICO TOMMASO            2002 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

03'22.40; 

  30) PASSACQUA ROBERTO              2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

03'22.70; 

  31) BIDETTA ALESSIO                2002 ( Delfino Nuoto Giulianova      ) 

03'23.30; 

  32) POMANTE ANTHONY                2001 ( Nuoto Giulianova              ) 

03'23.40; 



  33) CIMINA' SAMUELE                2002 ( Acquaviva Nuoto Teramo        ) 

03'23.80; 

  34) IANIERI LUIGI                  2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'23.90; 

  35) DI SABATINO MATTIA             2001 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'24.00; 

  36) TADDEO MATTEO                  2001 ( Sinergie Sp.ve sd  Atessa     ) 

03'24.30; 

  37) CANOSA FILIPPO                 2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'24.50; 

    ) FIRMANI DANIELE                2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'24.50; 

  39) DI LELLA VINCENZO PIO          2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'24.60; 

  40) LOPEZ CHRISTIAN                2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'25.00; 

    ) MONGI LORIS                    2002 ( Asd MSP Abruzzo               ) 

03'25.00; 

  42) PETRORO ALESSANDRO             2001 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'25.50; 

  43) SPAGNOLI DAVIDE                2001 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'26.30; 

  44) DI MARCO ANDREA                2002 ( Avezzano Nuoto                ) 

03'28.80; 

  45) DI PASSIO LUIGI                2002 ( Avezzano Nuoto                ) 

03'29.80; 

  46) DE LELLIS FILIPPO              2002 ( Acqua Azzurra Atri            ) 

03'30.10; 

  47) DI CROCE ALESSANDRO            2002 ( Delfino Club asd - Teramo     ) 

03'31.20; 

  48) SCIASCIA MARIO                 2002 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'31.50; 

  49) TUCCI LORENZO                  2002 ( Swamp Swimming asd            ) 

03'31.70; 

  50) ANDREOTTI LORENZO MARIA        2002 ( Centro Nuoto Sulmona          ) 

03'31.80; 

  51) PETROCCO LUCA                  2001 ( Mille Sport San Salvo         ) 

03'33.40; 

  52) PAPA OSCAR                     2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'33.50; 

  53) TAMMARO ANDREA                 2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'34.80; 

  54) POTENTE RICCARDO               2001 ( S.Francesco Histonium Nuo     ) 

03'35.40; 

  55) COLAVITTO VITTORIO             2001 ( Hidros ssd - Lanciano         ) 

03'36.10; 

  56) DE ASCENTIIS LORENZO           2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'38.00; 

    ) DI SILVESTRE DANIELE           2002 ( Rosetana Nuoto                ) 

03'38.00; 

  58) SCICHILONE ROBERTO             2002 ( Sport Academy Le Naiadi       ) 

03'42.20; 

  59) MANCINI RICCARDO               2002 ( Asd Teate Splashing           ) 

03'42.60; 

    ) NUCCIOTTI DAVIDE               2002 ( Rari Nantes Teramo            ) 

03'42.60; 

  61) FEDELE MARIO                   2001 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

03'43.70; 

  62) GHIANNI STEFANO                2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'44.10; 

  63) DELLA PENNA ANTONIO            2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'44.40; 



  64) CAMARRA SAMUELE                2002 ( Centro Nuoto Cepagatti        ) 

04'25.30; 

   -) GIORGINI RICCARDO              2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     )  Non 

partito; 

   -) MASCIULLI MATTEO               2002 ( Mille Sport San Salvo         )  Non 

partito; 

   -) SABATINO ALBERTO               2001 ( Mille Sport San Salvo         )  Non 

partito; 

   -) MUCCI ROBERTO                  2002 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'29.6060 Squalif.; 

   -) NUTINI ROBERTO                 2001 ( Sangiò Sambuceto Nuoto ss     ) 

03'33.2020 Squalif.; 

   -) SALCE FLAVIO                   2002 ( Acquarius Popoli asd          ) 

03'35.2020 Squalif.; 

 


